2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 марта 2024 г.                                  г. Георгиевск                                    № 35-р
О внесении изменения в состав комиссии администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов, утвержденный распоряжением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 26 февраля 2024 г. № 28-р
На основании распоряжением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 26 февраля 2024 г. № 60-лс «О назначении Юсуповой Н.А.»
1. Внести изменение в состав комиссии администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов, утвержденный распоряжением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 26 февраля 2024 г. № 28-р «Об утверждении состава комиссии администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов», указав новую должность Юсуповой Натальи Андреевны – председатель первичной профсоюзной организации администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, консультант отдела по профилактике правонарушений управления по общественной безопасности администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Мочалову Л.С.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев